
UCHWAŁA NR XIV/364/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gliwic, dotyczących przystąpienia miasta 
Gliwice do związku metropolitalnego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o związkach metropolitalnych 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1890) w związku z art. 5a ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 16 Statutu Miasta Gliwice (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2015 r., poz. 4191 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gliwic w sprawie przystąpienia miasta Gliwice do związku 
metropolitalnego utworzonego na terenie województwa śląskiego na podstawie przepisów ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o związkach metropolitalnych.

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gliwic.

§ 3. Ustalić tryb konsultacji z mieszkańcami Gliwic:

1) Dwukrotnie zamieścić w „Miejskim Serwisie Informacyjnym” komunikat dotyczący konsultacji w sprawie 
przystąpienia miasta Gliwice do związku metropolitalnego.

2) Na okres od czasu ukazania się pierwszego komunikatu w „Miejskim Serwisie Informacyjnym” do upływu 
terminu oczekiwania na opinie mieszkańców Gliwic, zamieścić na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w 
Gliwicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej komunikat, dotyczący konsultacji w sprawie 
przystąpienia miasta Gliwice do związku metropolitalnego.

3) Termin oczekiwania na opinie mieszkańców ustalić na 14 dni od dnia ukazania się drugiego komunikatu 
w „Miejskim Serwisie Informacyjnym”.

4) Opinie mieszkańców kierowane będą do Urzędu Miejskiego w Gliwicach w formie papierowej bądź za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§ 4. Informacja o wynikach konsultacji zostanie przedstawiona Radzie Miasta Gliwice oraz będzie 
zamieszczona w „Miejskim Serwisie Informacyjnym”, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 9D8AC922-F458-4DFA-92A1-CDB91EE083DC. Podpisany Strona 1



Id: 9D8AC922-F458-4DFA-92A1-CDB91EE083DC. Podpisany Strona 2




